关于开展2014级硕士研究生中期考核工作的通知
各院、系、所：
根据《研究生手册》规定，硕士研究生的中期考核安排在第三学期进行。现将2014级硕士研究生中期考核的有关事项通知如下：
1、具有下列情况之一者，将受到筛选警告：
（1）政治思想、道德品质表现较差；

（2）未完成培养计划规定的学位课程；
（3）一门学位课程不及格或补考、重修后及格，且学位课程规格化加权平均分≤75分；或虽无不及格学位课程但规格化加权平均分≤70分；

（4）未完成开题报告或开题报告未通过。参加考核的研究生必须在12月18日前完成开题报告。开题报告会应在所在学科、专业范围内公开报告及论证，由导师主持并邀请有关学科、专业的专家（博士、副教授及以上职称）参加，一般为三至五人。开题报告的质量评定决议采取表决方式，经全体成员三分之二以上同意，方得通过。
2、考核时间：第16周（12月21日至12月25日）。

3、受中期考核筛选警告的硕士研究生按规定填写“东南大学硕士研究生中期筛选考核表”（由研究生院发放）。各院（系、所）和指导教师对未受到中期考核筛选警告的硕士研究生在思想品德、学业成绩、业务能力等进行全面考核，并填写“东南大学硕士研究生中期考核表”。

联系人：蒋建东      联系电话：83792529

研究生院培养办
2015年10月12日